BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH

KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BHXH-GĐBHYT Khánh Hòa, ngày        tháng      năm 2023
V/v thông báo bổ sung cơ sở mới ký

 hợp đồng KCB BHYT năm 2023

  Kính gửi:
- Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Bảo hiểm xã hội Bộ Quốc phòng;
- Bảo hiểm xã hội Công an nhân dân;
- Trung tâm Giám định BHYT và thanh toán đa tuyến.

Thực hiện Nghị định số 146/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm y tế
(BHYT); Công văn số 3794/BHXH-CSYT ngày 12/12/2022 của Bảo hiểm xã hội
(BHXH) Việt Nam về việc hướng dẫn tổ chức ký hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh
(KCB) BHYT; Quyết định số 343/QD-UBND ngày 15/02/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức Trung tâm Y tế thành phố Nha Trang.

BHXH tỉnh Khánh Hòa thông báo bổ sung các Trạm Y tế xã, phường
thuộc Trung tâm Y tế thành phố Nha Trang, thực hiện KCB BHYT từ ngày
15/06/2023, cụ thể như sau:

1. Trạm Y tế Phường Vĩnh Hải
  - Địa chỉ: Số 309 đường 2 tháng 4, phường Vĩnh Hải, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa.
  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56019
- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
2. Trạm Y tế Phường Vĩnh Phước

  - Địa chỉ: Số 2/13 Ngô Đến, phường Vĩnh Phước, thành phố Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa.
            - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56020

- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB
ban đầu.

- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
3. Trạm Y tế Phường Ngọc Hiệp

  - Địa chỉ: Tổ 8 Lư cấm, Hương lộ 45 Ngọc Hiệp, thành phố Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa.

- Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56021

2

- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB
ban đầu.

- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
4. Trạm Y tế Phường Vĩnh Thọ

  - Địa chỉ: Số 15 Hồ Tùng Mậu, phường Vĩnh Thọ, Thành phố Nha Trang,
Tỉnh Khánh Hòa.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56022
- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
5. Trạm Y tế Phường Xương Huân

  - Địa chỉ: Số 11 Bến Chợ, phường Xương Huân, thành phố Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56023
  - Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
6. Trạm Y tế Phường Vạn Thắng

  - Địa chỉ: Số 1272 Đường 2/4, phường Vạn Thắng, thành phố Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56024
  - Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
7. Trạm Y tế phường Vạn Thạnh

  - Địa chỉ: Số 75 Hoàng Văn Thụ, phường Vạn Thạnh, thành phố Nha
Trang, tỉnh Khánh Hòa.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56025
- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
8. Trạm Y tế Phường Phương Sài

  - Địa chỉ: Số 223 Thống Nhất, phường Phương Sài, thành phố Nha Trang,
tỉnh Khánh Hoà.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56026
- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
9. Trạm Y tế Phường Phương Sơn

3

  - Địa chỉ: Số 147 Đường Phương Sài, phường Phương Sơn, thành phố Nha
Trang, tỉnh Khánh Hòa.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56027
  - Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
10. Trạm Y tế Phường Phước Hải

  - Địa chỉ: Số 166 Lê Hồng Phong, phường Phước Hải, thành phố Nha
Trang, tỉnh Khánh Hòa.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56028
  - Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
11. Trạm Y tế Phường Phước Tân
- Địa chỉ: Số 03 Chi Lăng, phường Phước Tân, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.
- Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56029
- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
12. Trạm Y tế Phường Lộc Thọ
- Địa chỉ: Số 44 Hùng Vương, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.
- Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56030
- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
13. Trạm Y tế Phường Phước Tiến

  - Địa chỉ: Số 133 Nguyễn Trãi, phường Phước Tiến, thành phố Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa.

 - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56031
 - Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
14. Trạm Y tế Phường Tân Lập

  - Địa chỉ: Số 09 Tô Hiến Thành, phường Tân Lập, thành phố Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56032

4

- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB
ban đầu.

- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
15. Trạm Y tế Phường Phước Hòa

  - Địa chỉ: Số 13 Lam Sơn, phường Phước Hòa, Thành phố Nha Trang,
Tỉnh Khánh Hòa.

  - Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56033
- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
16. Trạm Y tế Phường Phước Long

  - Địa chỉ: Số 1107 Lê Hồng Phong, phường Phước Long, thành phố Nha
Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Là cơ sở y tế công lập; Mã cơ sở KCB: 56035
- Hình thức tổ chức: Khám chữa bệnh ngoại trú, có tiếp nhận đăng ký KCB

ban đầu.
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến xã.
BHXH tỉnh Khánh Hòa thông báo đến BHXH các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương, BHXH Bộ Quốc phòng, BHXH Công an nhân dân; Trung tâm
Giám định BHYT và Thanh toán đa tuyến biết để phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BHXH Việt Nam (để báo cáo);
- Trung tâm CNTT BHXH Việt Nam;
- Sở Y tế (VBĐT);
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- BHXH huyện, TX, TP;
- Các phòng nghiệp vụ;
- Các cơ sở KCB BHYT trong tỉnh;
- Website BHXH tỉnh Khánh Hòa;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Đăng An

		2023-06-16T10:50:09+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bùi Đăng An

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-06-16T11:00:14+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-06-16T11:00:17+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-06-16T11:00:20+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		2023-06-16T11:00:57+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ